
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 15 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 15 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 15 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00
75095 Pozostała działalność 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (kara umowna, rozliczenie z KAS) 30 000,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad.

osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem
70 260,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

70 260,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 260,00
758 Różne rozliczenia 60 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

852 Pomoc społeczna 28 000,00 151 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 151 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

151 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 770,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 030,00

2462 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

18 030,00

Podkarpackie żyj i oddychaj
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 740,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 740,00

295 030,00 166 000,00
Razem 461 030,00

§ 1
Zwiększa się budżet gminy o kwotę 461.030,00 zł,  w sposób następujący:
Dochody

Uchwała nr XVI/  /25
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 24 czerwca 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, art. 
212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2024 r., poz.1530)
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 75 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00
60016 Drogi gminne 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa -70 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -70 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości -70 000,00 

710 Działalność usługowa 56 000,00
71035 Cmentarze 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00
Zagospodarowanie cmentarza w m-ci Ropienka 50 000,00
Budowa alejki na cmentarzu w m-ci Bandrów 6 000,00

750 Administracja publiczna 0,00
75023 Urzędy gminy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -47 203,67 
4580 Pozostałe odsetki 2 235,69
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
41 001,08

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 966,90
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 385 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00

Garaż OSP Wojtkowa 385 000,00
757 Obsługa długu publicznego -100 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu -100 000,00 
8110 Odsetki od samorządowych pap.wart. lub zaciągniętych przez jst kredytów i -100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 40 000,00
80104 Przedszkola 0,00

6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -50 434,92 
6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 50 434,92

Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki Dolne
80132 Szkoły artystyczne 40 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Poprawa infrastruktury SSM I stopnia w Ustrzykach Dolnych 40 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00 151 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 151 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00
Zakup samochodu osobowego typu "mikrobus" dostosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla potrzeb działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Ustrzykach Dolnych

261 000,00

Bus dla ŚDS -110 000,00 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe4 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

85216 Zasiłki stałe 4 000,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00

Wydatki



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -208 970,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 030,00

4012 Wynagrodzenie osobowe pracowników - Podkarpackie żyj i oddychaj 14 000,00
4112 Składki na FUS - Podkarpackie żyj i oddychaj 3 030,00
4122 Składki na FP - Podkarpackie żyj i oddychaj 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -247 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -247 000,00 

926 Kultura fizyczna 75 000,00
92601 Obiekty sportowe 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00
Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych 75 000,00

-245 970,00 707 000,00
Razem 461 030,00

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób następujący:
1.Fundusz sołecki  w m-ci Hoszowczyk (wydatki)
Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.
750 Administracja publiczna -7 000,00 

75095 Pozostała działalność -7 000,00 
4220 Zakup środków żywności FS Hoszowczyk -7 000,00 

710 Działalność usługowa 7 000,00
71035 Cmentarze 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Hoszowczyk 7 000,00
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 4


